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 Handläggare 

Åse Geschwind 
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Till 

Trafiknämnden 

2021-09-30 

 

Fyllnadsval till trafiknämndens och Stockholms 
stads Parkering ABs gemensamma råd för 
funktionshinderfrågor för perioden 2019-2022 

 

Förslag till beslut 

 

1. Trafiknämnden väljer för sin del följande ledamot till 

trafiknämndens och Stockholm stads Parkering ABs 

gemensamma råd för funktionshinderfrågor: 

Nisula Wester Lena Synskadades Riksförbund Stockholms  

  stad (SRF) 

 

 

 

 

Gunilla Glantz 

Förvaltningschef 

 

 

 Philip Hall 

 Avdelningschef 

 

 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige har beslutat att stadens samtliga nämnder och 

bolag ska ha ett funktionshinderråd knutet till sig, antingen genom 

eget råd eller genom koppling till andra verksamheters råd. 

Trafiknämnden och Stockholm stads Parkering AB har ett 

gemensamt funktionshinderråd. Funktionshinderråden representerar 

de funktionshindersorganisationer som är verksamma i staden och 

är ett samrådsorgan mellan staden och funktionshinderrörelsen. 

Enligt Instruktion för nämndanknutna råd för funktionshinderfrågor 

(Kfs 2012:2) ska rådet verka som rådgivande organ i frågor som har 

funktionshinderaspekter. Rådet ska ta initiativ till förbättringar för 

personer med funktionshinder i alla åldrar.  
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

Rådet ska ges tillfälle att framföra synpunkter över ärenden som 

berör personer med funktionshinder. Rådet ska ges möjlighet att 

delta under beredningar av ärenden som berör funktionshindrade. 

Rådet ska ges tillfälle att yttra sig över tjänsteutlåtanden som berör 

funktionshindrade innan beslut fattas. Rådet ska också ges tillfälle 

att yttra sig över förslag till policy- och styrdokument som berör 

funktionshindrade.  

Instruktionen föreskriver att rådet ska träffa hela nämnden minst en 

gång per år och presidiet ytterligare minst en gång per år. 

Val av ledamöter till råden 
Rådets ledamöter ska utses av respektive nämnd efter förslag från 

funktionshinderorganisationerna. Funktionshinderorganisationernas 

samarbetsorgan i Stockholm, Funktionsrätt Stockholms stad, 

samordnar nomineringarna. Rådet väljer själv ordförande och vice 

ordförande. 

Funktionsrätt Stockholms stad har den 17 juni 2021 översänt en 

fyllnadsnominering av ledamot till trafiknämndens och Stockholm 

stads Parkering ABs gemensamma funktionshinderråd för beslut i 

nämnd och styrelse.  

 

Bilagor 
1. Funktionsrätt Stockholms stads fyllnadsnominering av 

ledamot till trafiknämndens och Stockholm stads Parkering 

ABs gemensamma råd för funktionshinderfrågor. 

2. Instruktioner för nämndanknutna råd för 

funktionshinderfrågor (Kfs 2012:2) 
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